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Referencias Sectoriales de Galicia

Localización:

Latitud:

Web:
eMail:

Longitud:

Ingresos de explotación:
EBITDA:
Rentabilidad Económica:

Valor Añadido Bruto:
Beneficio Neto:
Rentabilidad Financiera:

Evolución de los Ingresos de Explotación Evolución del Valor Añadido Bruto

DISMARK PRODUCTS, S.L.
Mayoristas y minoristas de bebidas

Ru Do Corgo, 13
SANTIAGO -  15705 A CORUÑA

www.enerdrinks.com

info@dismark.es

6.879.134 €

735.957 €

30,98%

1.666.074 €

433.359 €

34,69%


